Philips StoreFlow:
nowa koncepcja
wysokokontrastowego
oświetlenia alejek
sklepów
StoreFlow
Produkty z rodziny Philips StoreFlow zaprojektowano z myślą o zapewnieniu
optymalnego, idealnego do oświetlania półek lub alejek sklepowych efektu

3000 K >80 130 lm/W 2 700 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Optyka podwójna asymetryczna
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Optyka podwójna asymetryczna
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Optyka podwójna asymetryczna
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Optyka podwójna asymetryczna
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Optyka podwójna asymetryczna
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Optyka podwójna asymetryczna
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Optyka podwójna asymetryczna
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Optyka podwójna asymetryczna
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Optyka podwójna asymetryczna
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Optyka podwójna asymetryczna
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Optyka podwójna asymetryczna
Order Code Full Product Name Typ optyki
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Optyka podwójna asymetryczna
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Optyka podwójna asymetryczna
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asymetryczny kąt rozsyłu światła
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asymetryczny kąt rozsyłu światła
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asymetryczny kąt rozsyłu światła
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asymetryczny kąt rozsyłu światła
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Optyka podwójna asymetryczna
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Optyka podwójna asymetryczna
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Optyka podwójna asymetryczna
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asymetryczny kąt rozsyłu światła
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Asymetryczny kąt rozsyłu światła
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 75 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 46 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 44,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 67 W
StoreFlow
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Kwiecień 8 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zużycie energii
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 66 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 73,5 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 73,5 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 46 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 44,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 66 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 66 W
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 73,5 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 73,5 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 33 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 37,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 37,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 37,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 44,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 66 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 75 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 37,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 23 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Tak
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Tak
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Tak
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Nie
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Tak
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Tak
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Tak
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Nie
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Tak
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Tak
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Tak
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Tak
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Tak
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Tak
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Tak
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Tak
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Tak
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Tak
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Tak
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nie
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Tak
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Nie
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Czarny
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Czarny
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Czarny
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Czarny
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Czarny
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Czarny
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Czarny
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Biel
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Biel
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Biel
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Biel
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Biel
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Biel
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Srebrny
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Czarny
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Czarny
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Czarny
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Srebrny
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Srebrny
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Srebrny
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Biel
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Biel
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
StoreFlow
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Kwiecień 8 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T